
 

 

令和３年度 理事会議案書 
 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

苫小牧工業高等専門学校同窓会 樽前会 
 

 



苫小牧工業高等専門学校同窓会 樽前会 

 

理事会次第 

 

◆ 会長挨拶 

 

会員の皆様におかれましては、平素より樽前会の活動へのご参加、ご理解、ご協力

を賜り心からお礼申し上げます。また、各支部役員の皆様におかれましては、日頃か

ら、同窓会樽前会発展のためご尽力をいただいていることに対して敬意を表します。 

樽前会の活動は、昨年２月の新型コロナウイルス感染症「緊急事態宣言」の発令か

ら未だに影響が続いております。特に３つの密（密閉・密集・密接）の回避、検温・

手指消毒の徹底、マスク着用などによる咳エチケットの徹底が感染防止の観点から欠

かせない状況となりました。 

つきましては、令和３年度の理事会を本年５月２８日付で書面表決といたします。

このような状況をご理解いただき皆様のご協力をお願いいたします。なお、「令和３

年度理事会議案書」につきましては、関係各位へ郵送等により配布いたしますので、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

苫小牧工業高等専門学校同窓会 

樽前会 会長 前 川 芳 彦 

 

 

 

◆ 報 告 

報告第１号 令和２年度 事業報告について 

報告第２号 令和２年度 一般会計及び特別会計決算報告について 

 報告第３号 監査報告について 

 

◆ 議 事 

議案第１号 令和３年度 事業計画（案）について 

議案第２号 令和３年度 一般会計及び特別会計予算（案）について 

議案第３号 平成３年度 役員改選（案）について 

 

 


